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https://brobank.ru/

TOMN-20 M®O ¢ cambimu nocewaembimu caitamm Bo Il kBaptane 2022 roaa

M®O

Pob6oT 3aiimep
eKanycta
MoneyMan
Hapo gexer
Beb-3aiim
Webbankir

[o 3apnnaTbl
Naiim-3anm
Kviku

ot MaHun
Typ6o3aim
YMHble HanuyHble***
Viva [leHbru
®duHmonn
BbicTpogeHbrn
OneClickMoney
Jobpo3ainm
MuKpoKknag,
MwurKpegut
Kpegut Matoc

Yucno susutos*

1333333
1175067
1015 850
912 100
879 350
868 117
758 450
739 856
683 867
604 933
583 183
541 357
531900
508 833
502 117
480733
460117
436 683
404 283
398 983

* CpegHemecayHoe Bo Il KBapTane 2022 roaa.
** OTHocuTenbHO Toro e nepuogaa (Il keaptana) 2021 roaa.
*** OTCYTCTBYIOT peTpoCneKTUBHbIE AaHHbIe.

McToYyHUK: cepsuc Brobank.ru.

OvHamuka (%)**

45,81
-0,71
36,06
166,21
14,28
58,94
14,25
67,57
-6,13
575,04
88,34

28,23
255,27
94,05
34,40
271,09
19,95
89,28
40,74

Mo gaHHbIM NPOPUNbHBIX PECYPCOB aHaM3a CalToB.
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https://microzaims.ru/
https://microzaims.ru/zajmy/
https://microzaims.ru/

